
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №0110-5/2175

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2023 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2175

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12717001 113372
9

Воронцов Сергій Федорович 10659862 XA 10.01.1999 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
фізика 
нетрадиційної 
енергетики

0,000

2 12912819 113372
9

Макаренко Віктор Андрійович 23477334 XA 05.07.2003 
Диплом магістра

Прикладна 
фізика 
нетрадиційної 
енергетики

0,000

1



3 13029290 113372
9

Поліщук Дмитро Юрійович 100153 M18 02.07.2018 
Диплом магістра

Прикладна 
фізика 
нетрадиційної 
енергетики

0,000

4 13055667 113372
9

Сергієнко Олександр Андрійович 222561 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
фізика 
нетрадиційної 
енергетики

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2175

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12909502 113372
7

Гузів Роман Дмитрович 007224 ЛK 26.06.1997 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
фізика 
енергетичних 
систем

0,000

2 12835799 113372
7

Козлов Максим Миколайович 35545474 XA 23.02.2009 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
фізика 
енергетичних 
систем

0,000

3



3 12838603 113372
7

Корнієнко Андрій Вікторович 016010 ЛB 20.06.1997 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
фізика 
енергетичних 
систем

0,000

4 12739169 113372
7

Кривуля Дмитро В`ячеславович 11563378 XA 24.12.1999 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
фізика 
енергетичних 
систем

0,000

5 12745014 113372
7

Мішина Ксенія Андріївна 169818 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
фізика 
енергетичних 
систем

0,000

6 12815429 113372
7

Олійник Ілля Олегович 086139 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

Прикладна 
фізика 
енергетичних 
систем

0,000

7 13013960 113372
7

Содін Євген Сергійович 12028390 XA 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
фізика 
енергетичних 
систем

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2175

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12900704 113373
0

Капуза Станіслав Сергійович 100158 M18 02.07.2018 
Диплом магістра

Комп’ютерна 
фізика (освітньо-
наукова 
програма)

0,000

2 12831818 113373
0

Кулик Олексій Олександрович 137959 B16 21.06.2016 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
фізика (освітньо-
наукова 
програма)

0,000

5



3 12900802 113373
0

Мирошник Максим Олегович 069468 M19 05.06.2019 
Диплом магістра

Комп’ютерна 
фізика (освітньо-
наукова 
програма)

0,000

6


